
SUELDO
BRUTO (RD$)

DIRECCIÓN GENERAL
LEONARDO DE JESÚS REYES MADERA M DIRECTOR GENERAL LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCIÓN 260,000.00 0.00 260,000.00 7,462.00 50,070.08 6,589.14 4,169.40 68,290.62 191,709.38
JOSÉ SALVADOR VELÁZQUEZ FERNANDEZ M SUB DIRECTOR LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCIÓN 210,000.00 0.00 210,000.00 6,027.00 37,980.12 6,384.00 4,169.40 54,560.52 155,439.48
NITIDA ISMELKA SÁNCHEZ MARTÍNEZ F SUB DIRECTORA LIBRE NOMBRAMIENTO Y REMOCIÓN 210,000.00 0.00 210,000.00 6,027.00 37,980.12 6,384.00 4,169.40 54,560.52 155,439.48
PETRA ALCÁNTARA CUEVAS F ASISTENTE CONFIANZA 130,000.00 0.00 130,000.00 3,731.00 18,202.23 3,952.00 6,357.30 32,242.53 97,757.47
JOSE RAMÓN SANTANA RAMÍREZ M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 60,000.00 0.00 60,000.00 1,722.00 3,486.68 1,824.00 25.00 7,057.68 52,942.32
Subtotal 5 870,000.00 0.00 870,000.00 24,969.00 147,719.23 25,133.14 18,890.50 216,711.87 653,288.13

OFICINA DE LIBRE ACCESO A LA INFORMACIÓN

CÉSAR NUÑEZ LUNA M RESPONSABLE OFICINA LIBRE ACCESO A LA INFORMACIÓN CARRERA ADMINISTRATIVA 95,000.00 0.00 95,000.00 2,726.50 10,449.30 2,888.00 12,714.69 28,778.49 66,221.51
ARICELYS PÉREZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 1,125.00 4,632.47 38,867.53
CANDY ROCÍO MORFA PAULINO F AUXILIAR ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
JESÚS MANUEL LAHOZ AMARANTE M AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 37,500.00 0.00 37,500.00 1,076.25 89.81 1,140.00 25.00 2,331.06 35,168.94
Subtotal 4 219,500.00 0.00 219,500.00 6,299.65 12,412.35 6,672.80 13,889.69 39,274.49 180,225.51

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO
JOHANNY MINORIS HERNÁNDEZ MORALES F ASESORA ADMINISTRATIVA FINANCIERO CONFIANZA 185,000.00 0.00 185,000.00 5,309.50 30,659.66 5,624.00 5,784.34 47,377.50 137,622.50
NIURKA CHAROSKY NINA PEÑA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 648.66 1,322.40 1,944.78 5,164.29 38,335.71
YESENIA MICAELA AYBAR CASTILLO F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 1,125.00 4,632.47 38,867.53
RAILENY MICHELLE PÉREZ BRITO F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 37,500.00 0.00 37,500.00 1,076.25 89.81 1,140.00 25.00 2,331.06 35,168.94
ANNY MARIEL TEJADA HIDALGO DE BAUTISTA F GESTOR DE PROTOCOLO FIJO 55,000.00 0.00 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672.00 3,352.86 9,163.04 45,836.96
Subtotal 5 364,500.00 0.00 364,500.00 10,461.15 34,894.43 11,080.80 12,231.98 68,668.36 295,831.64

SECCIÓN DE PRESUPUESTO
ESTHER DEL CARMEN CÁCERES DE MEJÍA F ANALISTA DE PRESUPUESTO CARRERA ADMINISTRATIVA 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.38 2,280.00 25.00 10,766.88 64,233.12
Subtotal 1 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 6,309.38 2,280.00 25.00 10,766.88 64,233.12

SECCIÓN DE CORRESPONDENCIA
ÁNGEL LUÍS GERMÁN ANICASIO M MENSAJERO EXTERNO ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 1,944.78 3,717.78 26,282.22
LINET CABRERA DÍAZ F RECEPCIONISTA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
Subtotal 2 73,500.00 0.00 73,500.00 2,109.45 936.62 2,234.40 1,969.78 7,250.25 66,249.75

DIVISIÓN DE SERVICIOS GENERALES
MIGEL ANTONIO YNOA M AUXILIAR DE TRANSPORTACIÓN FIJO 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50
HECTOR FELIZ FELIZ M AYUDANTE DE MANTENIMIENTO ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
RAFAEL EMILIO CASTELLANO MEDINA M AYUDANTE DE MANTENIMIENTO ESTATUTO SIMPLIFICADO 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 7,721.54 9,790.04 25,209.96
AXEL VICTORIA M AYUDANTE DE MANTENIMIENTO ESTATUTO SIMPLIFICADO 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 25.00 2,093.50 32,906.50
ONIEL DOLORES RUBIO DE LA CRUZ M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA ESTATUTO SIMPLIFICADO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
Subtotal 5 178,500.00 0.00 178,500.00 5,122.95 936.62 5,426.40 7,821.54 19,307.51 159,192.49

SECCIÓN DE ALMACEN Y SUMINISTRO
YEISON ALGENYS VELOZ GUERRERO M AUXILIAR ALMACEN Y SUMINISTRO FIJO 37,500.00 0.00 37,500.00 1,076.25 89.81 1,140.00 525.00 2,831.06 34,668.94
LEÓN ARAMIS JIMÉNEZ GONZÁLEZ M AUXILIAR ALMACEN Y SUMINISTRO FIJO 37,500.00 0.00 37,500.00 1,076.25 0.00 1,140.00 2,374.28 4,590.53 32,909.47
Subtotal 2 75,000.00 0.00 75,000.00 2,152.50 89.81 2,280.00 2,899.28 7,421.59 67,578.41

SECCIÓN DE TRANSPORTACIÓN
ELBYN AQUILINO SENA NOBOA M SUPERVISOR TRANSPORTACIÓN FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
EMELIN EVANGELISTA CUEVAS F SECRETARIA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
JOSÉ DE LEÓN M AUXILIAR DE TRANSPORTACIÓN ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
PEDRO MERCEDES RICHARDS MARIANO M AUXILIAR DE TRANSPORTACIÓN ESTATUTO SIMPLIFICADO 35,000.00 0.00 35,000.00 1,004.50 0.00 1,064.00 125.00 2,193.50 32,806.50
JULIO DÍAZ RODRÍGUEZ M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 6,341.60 8,114.60 21,885.40
JULIO CÉSAR VASQUEZ M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
JOSÉ IGNACIO MARTÍNEZ M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
FREDDY RAMÓN CELESTINO PERALTA M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 2,568.40 4,341.40 25,658.60
JESÚS ENMANUEL CARRIÓN CARRIÓN M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 2,317.40 4,090.40 25,909.60
WILLY JAVIER MARTINEZ MEDINA M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
JUAN BERNABÉ DE JESÚS RODRIGUEZ ORTIZ M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 1,944.78 3,717.78 26,282.22
LEOCADIO ROSARIO ABAD M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
EDDY REYES DE LA ROSA M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
DAVID ENRIQUE ALCANTARA FELIZ M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
HAMINGTON ELIEZER TORRES GARCIA M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 3,025.00 4,798.00 25,202.00
Subtotal 15 482,000.00 0.00 482,000.00 13,833.40 1,873.24 14,652.80 16,547.18 46,906.62 435,093.38

NETOTotal Ing. AFP ISR SFS Otros Desc. Total Desc.NOMBRE GENERO FUNCION ESTATUS Otros Ing.
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SECCIÓN DE MAYORDOMÍA
NORMA DÍAZ LEBRÓN F SUPERVISOR DE MAYORDOMÍA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 1,125.00 4,632.47 38,867.53
DIGNA MORILLO F CONSERJE ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 125.00 1,602.50 23,397.50
DILENIA SANTANA AMANCIO F CONSERJE ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 125.00 1,602.50 23,397.50
LUZ ÁNGELA OZUNA F CONSERJE ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 2,309.75 3,787.25 21,212.75
MARÍA LUISA LUNA F CONSERJE ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 1,025.00 2,502.50 22,497.50
YBESI SERRANO FÉLIZ F CONSERJE ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
DAMIANA GUZMÁN VARGAS F CONSERJE ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
BÁRBARA PAYANO SORIANO F CONSERJE ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
YOHANNY DUARTE MARIANO F CONSERJE ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 5,079.66 6,557.16 18,442.84
Subtotal 9 243,500.00 0.00 243,500.00 6,988.45 936.62 7,402.40 9,864.41 25,191.88 218,308.12

DIVISIÓN DE CONTABILIDAD
JUDITH VALERA BELTRÁN F TÉCNICO DE CONTABILIDAD CARRERA ADMINISTRATIVA 55,000.00 0.00 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672.00 25.00 5,835.18 49,164.82
MINEYDA ESPINOSA DE DE JESÚS F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
Subtotal 2 98,500.00 0.00 98,500.00 2,826.95 3,496.30 2,994.40 50.00 9,367.65 89,132.35

SECCIÓN DE CONTROL DE BIENES
MARÍA BOCIO ENCARNACIÓN F AUXILIAR ADMINISTRATIVO ESTATUTO SIMPLIFICADO 36,000.00 0.00 36,000.00 1,033.20 0.00 1,094.40 25.00 2,152.60 33,847.40
Subtotal 1 36,000.00 0.00 36,000.00 1,033.20 0.00 1,094.40 25.00 2,152.60 33,847.40

DIVISIÓN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
CRISTIAN FERNANDO PÉREZ ESPINAL M TÉCNICO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES CARRERA ADMINISTRATIVA 55,000.00 0.00 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672.00 1,296.70 7,106.88 47,893.12
JEAN CARLOS MONTERO BERIGUETE M AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 1,296.70 4,804.17 38,695.83
Subtotal 2 98,500.00 0.00 98,500.00 2,826.95 3,496.30 2,994.40 2,593.40 11,911.05 86,588.95

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
FÁTIMA MARCELINA ALMONTE ESTRELLA F ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS CARRERA ADMINISTRATIVA 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52
CLAUDIA ESTEFANY MERAN DEL ROSARIO F ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS CARRERA ADMINISTRATIVA 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 4,600.56 2,128.00 3,964.56 12,702.12 57,297.88
Subtotal 2 140,000.00 0.00 140,000.00 4,018.00 9,969.04 4,256.00 3,989.56 22,232.60 117,767.40

DIVISIÓN DE RECLUTAMIENTO, SELECCIÓN Y CAPACITACIÓN DE PERSONAL
LEIDY MARGARET DE LA CRUZ PÉREZ F ANALISTA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES CARRERA ADMINISTRATIVA 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 2,134.00 14,262.87 65,737.13
FLOR MASSIEL SANCHEZ BRITO F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 648.66 1,322.40 1,944.78 5,164.29 38,335.71
GENESIS ROSALEEN FELIX CELESTINO F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
Subtotal 3 167,000.00 0.00 167,000.00 4,792.90 8,986.15 5,076.80 4,103.78 22,959.63 144,040.37

DIVISIÓN DE REGISTRO Y CONTROL DE NÓMINA
JAYSER ALEJANDRO BAUTISTA CASTRO M CONTADOR CARRERA ADMINISTRATIVA 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 6,920.92 2,432.00 1,944.78 13,593.70 66,406.30
Subtotal 1 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 6,920.92 2,432.00 1,944.78 13,593.70 66,406.30

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO
FAUSTO ALBERTO ESTÉVEZ ROJAS M ASESOR DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO CONFIANZA 185,000.00 0.00 185,000.00 5,309.50 32,099.49 5,624.00 25.00 43,057.99 141,942.01
ALEXI OSIRIS NAUT SILFA M ANALISTA DE PROYECTOS CARRERA ADMINISTRATIVA 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5368.48 2,128.00 125.00 9,630.48 60,369.52
ERNESTO RAFAEL VENTURA ROSARIO M ANALISTA DE CALIDAD EN LA GESTIÓN CARRERA ADMINISTRATIVA 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 25.00 12,153.87 67,846.13
SKARLEM RODRÍGUEZ BRITO F SECRETARIA FIJO 31,500.00 0.00 31,500.00 904.05 0.00 957.60 25.00 1,886.65 29,613.35
ESTHERLIANNY ALMONTE VALDÉZ F SECRETARIA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
Subtotal 5 410,000.00 0.00 410,000.00 11,767.00 45,805.46 12,464.00 225.00 70,261.46 339,738.54

DIVISIÓN DE FORMULACIÓN, MONITOREO Y EVALUACIÓN DE PLANES
PROGRAMAS Y PROYECTOS
DERVY YINETT CUELLO MATEO F ANALISTA DE PROYECTOS CARRERA ADMINISTRATIVA 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 6,920.92 2,432.00 6,089.18 17,738.10 62,261.90
Subtotal 1 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 6,920.92 2,432.00 6,089.18 17,738.10 62,261.90

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGÍA DE INFORMACIÓN DE COMUNICACIÓN
WARLYN ANTONIO ESTRELLA POLANCO M SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO CARRERA ADMINISTRATIVA 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 728.00 5,537.00 44,463.00
Subtotal 1 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 728.00 5,537.00 44,463.00

DEPARTAMENTO DE COMUNICACIONES
JUAN FRANCISCO PERÉZ RUIZ M PERIODISTA FIJO 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 828.00 12,956.87 67,043.13
MAXIRIS PIMENTEL MATOS F GESTOR DE REDES SOCIALES FIJO 55,000.00 0.00 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672.00 125.00 5,935.18 49,064.82
MIGUEL JOSE JIMENEZ ROA M DISEÑADOR GRÁFICO FIJO 55,000.00 0.00 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672.00 728.00 6,538.18 48,461.82
RICARDO ALFREDO ECHAVARRIA REYES M FOTÓGRAFO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
DILEISY LINAREZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
Subtotal 5 277,000.00 0.00 277,000.00 7,949.90 14,393.47 8,420.80 1,731.00 32,495.17 244,504.83

DIRECCIÓN CIENTIFICO SISMO-RESISTENTE
PEDRO IVÁN MÁRQUEZ MERCERÓN M DIRECTOR CIENTÍFICO SISMORRESISTE FIJO 185,000.00 0.00 185,000.00 5,309.50 32,099.49 5,624.00 2,568.40 45,601.39 139,398.61
ISMENIA MIOSOTIS VARGAS PEÑA F ARQUITECTA CARRERA ADMINISTRATIVA 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 828.00 10,333.48 59,666.52
YINETTE YOHAMNY HERRERA ISABEL F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
BELKIS JULIANNA BAUTISTA SALVADOR F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 50,000.00 0.00 50,000.00 1,435.00 1,854.00 1,520.00 5,944.07 10,753.07 39,246.93
Subtotal 4 348,500.00 0.00 348,500.00 10,001.95 40,258.59 10,594.40 9,365.47 70,220.41 278,279.59

DEPARTAMENTO DE GESTIÓN DE RIESGO
CLAUDIA MICHELLE DE LAS MERCEDES DEVEA F INGENIERA CIVIL CARRERA ADMINISTRATIVA 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 2,097.20 14,226.07 65,773.93
HILARY PATRICIA SÁNCHEZ SÁNCHEZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 648.66 1,322.40 1,944.78 5,164.29 38,335.71
Subtotal: 2 123,500.00 0.00 123,500.00 3,544.45 8,049.53 3,754.40 4,041.98 19,390.36 104,109.64



DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN Y DISEÑO ARQUITECTÓNICO
CEXNIA MARÍA BUENO ORTEGA F ARQUITECTA FIJO 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 4,296.70 13,802.18 56,197.82
HENRY BELTRÁN DE PAULA M AUXILIAR DE CAMPO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 2,025.00 5,532.47 37,967.53
ENRIQUE ADALBERTO HERNÁNDEZ CASTILLO M AUXILIAR DE CAMPO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
Subtotal: 3 157,000.00 0.00 157,000.00 4,505.90 7,241.72 4,772.80 6,346.70 22,867.12 134,132.88

DEPARTAMENTO DE MITIGACIÓN DE RIESGOS ANTE DESASTRE
JOSÉ FRANCISCO CORDERO ARIAS M INGENIERO CIVIL CARRERA ADMINISTRATIVA 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 728.00 12,856.87 67,143.13
Subtotal: 1 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 728.00 12,856.87 67,143.13

DEPARTAMENTO DE RECOPILACIÓN E INFORMACIÓN GEOESPACIAL
LILIBETH LIBERATO BAUTISTA F ARQUITECTA CARRERA ADMINISTRATIVA 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 3,639.14 15,768.01 64,231.99
RAÚL SOSA CRUZ M SOPORTE TÉCNICO INFORMÁTICO CARRERA ADMINISTRATIVA 55,000.00 0.00 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672.00 1,396.70 7,206.88 47,793.12
Subtotal 2 135,000.00 0.00 135,000.00 3,874.50 9,960.55 4,104.00 5,035.84 22,974.89 112,025.11

DEPARTAMENTO DE GEOTECNIA
DANIEL AGRAMONTE PANIAGUA M AUXILIAR DE CAMPO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
Subtotal 1 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53

DEPARTAMENTO LABORATORIO DE ESTRUCTURA
SAÚL OTTONIEL PÉREZ RAMÍREZ M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
WILLIE MANUEL FÉLIX M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
WILSON JOSÉ BELIARD PÉREZ M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
JAIRO SÁNCHEZ BELÉN M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 360.69 1,322.40 5,270.56 8,202.10 35,297.90
ISAAC JIMÉNEZ DÍAZ M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
Subtotal: 5 217,500.00 0.00 217,500.00 6,242.25 4,107.17 6,612.00 5,370.56 22,331.98 195,168.02

DEPARMENTO DE INSTRUMENTACIÓN Y MONITORIO
WILBER HAMLET ISENIA TRONCOSO M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
SAMUEL ALEJANDRO RICHARDS FERNÁNDEZ M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
DAVID ALEXANDER MOORE DE LOS SANTOS M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
YAHIR DE JESÚS GUILLÉN SANTANA M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
YANNY ESTHER CABRAL DE LAHOZ F AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
EMIL ALEXANDER ROJAS SIRI M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
ALEXANDER MÉNDEZ PINEDA M AUXILIAR DE CAMPO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
Subtotal: 7 304,500.00 0.00 304,500.00 8,739.15 6,556.34 9,256.80 175.00 24,727.29 279,772.71

DEPARTAMENTO DELEGACIONES
DEPARTAMENTO DELEGACIÓN REGIONAL NORTE SANTIAGO
GALVY RAMÓN NUÑEZ CASTRO M ENC. DELEGACIÓN REGIONAL NORTE CARRERA ADMINISTRATIVA 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.87 3,648.00 25.00 23,926.87 96,073.13
EUFRACIO FERRERAS MEDINA M INGENIERO ESTRUCTURAL CARRERA ADMINISTATIVA 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 7,400.87 2,432.00 25.00 12,153.87 67,846.13
ENMANUEL ANTONIO ISAAC DE LA ROSA M INGENIERO CIVIL FIJO 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 5,368.48 2,128.00 25.00 9,530.48 60,469.52
MARIANELA MERCEDES RICOURT UREÑA F INGENIERO CIVIL CARRERA ADMINISTRATIVA 70,000.00 0.00 70,000.00 2,009.00 4,984.52 2,128.00 1,944.78 11,066.30 58,933.70
FRANKLIN RAFAEL PEÑA POLANCO M ARQUITECTO CARRERA ADMINISTRATIVA 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 6,920.92 2,432.00 1,944.78 13,593.70 66,406.30
SULEM CRISTAL HILARIO DE LA ROSA F TÉCNICO ADMINISTRATIVO CARRERA ADMINISTRATIVA 55,000.00 0.00 55,000.00 1,578.50 2,559.68 1,672.00 25.00 5,835.18 49,164.82
KENIA MARÍA MARTINEZ F SECRETARIA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 648.66 1,322.40 1,944.78 5,164.29 38,335.71
LEONARDO DE JESÚS FERNANDEZ PEÑALO M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
FRANCISCO JOSÉ CASTILLO ROSARIO M AUXILIAR DE CAMPO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
VERÓNICA ALTAGRACIA CABRERA MENDOZA F CONSERJE ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
JUANA CASTILLO BÁEZ F CONSERJE ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
MANUEL ANTONIO BENCOSME ROJAS M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
RÓMULO DE OLEO M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
AMAURY CASTILLO RODRÍGUEZ M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 1,944.78 3,717.78 26,282.22
Subtotal: 14 745,500.00 0.00 745,500.00 21,395.85 46,566.24 22,663.20 8,029.12 98,654.41 646,845.59

DEPARTAMENTO DELEGACIÓN REGIONAL ESTE (SAN PEDRO DE MACORÍS)
FLAVIO ENRIQUE GARCÍA PÉREZ M ENC. DELEGACIÓN REGIONAL ESTE CARRERA ADMINISTRATIVA 120,000.00 0.00 120,000.00 3,444.00 16,809.87 3,648.00 25.00 23,926.87 96,073.13
MARISOL MIRANDA LÓPEZ F INGENIERO CIVIL CARRERA ADMINISTRATIVA 80,000.00 0.00 80,000.00 2,296.00 6,482.36 2,432.00 4,567.56 15,777.92 64,222.08
SMARLYN DESIRÉE FERMÍN CASTRO F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 37,500.00 0.00 37,500.00 1,076.25 89.81 1,140.00 25.00 2,331.06 35,168.94
VÍCTOR MANUEL OZUNA MATOS M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
AMARILIS NUÑEZ DISLA F CONSERJE ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
PEDRO PABLO PÉREZ M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 2,134.00 3,907.00 26,093.00
JUAN ELÍAS HERRERA RAMIREZ M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
FRANCISCO ENGELS JAVIER GALUTÉN M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
Subtotal: 8 396,000.00 0.00 396,000.00 11,365.20 24,318.66 12,038.40 6,851.56 54,573.82 341,426.18

DEPARTAMENTO DELEGACIÓN REGIONAL NORTE (PUERTO PLATA)
ESTRELLA COVADONGA RODRÍGUEZ DÍAZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 37,500.00 0.00 37,500.00 1,076.25 89.81 1,140.00 25.00 2,331.06 35,168.94
RAULÍN ARIEL VARGAS ROGRÍGUEZ M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
JORGE CARLOS CARABALLO REYES M AUXILIAR DE LABORATORIO DE ESTRUCTURA FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
LOURDES ELENA F CONSERJE ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
HANNLET RAFAEL GARCÍA SUERO M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
ADRIÁN ARTURO SILVERIO GÓMEZ M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
NÉSTOR ANDRÉS TIRADO DÍAZ M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
Subtotal: 7 239,500.00 0.00 239,500.00 6,873.65 1,963.05 7,280.80 175.00 16,292.50 223,207.50



DEPARTAMENTO DELEGACIÓN REGIONAL SUR (BARAHONA)
ALEJANDRINA RUIZ FÉLIZ F SECRETARIA FIJO 37,500.00 0.00 37,500.00 1,076.25 89.81 1,140.00 25.00 2,331.06 35,168.94
LAURY ESTHER GUEVARA RAMÍREZ F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
LOYDA VERENICE MORETA BALBUENA F AUXILIAR ADMINISTRATIVO FIJO 37,500.00 0.00 37,500.00 1,076.25 89.81 1,140.00 25.00 2,331.06 35,168.94
GREGORIO WILLIE MATOS JIMENEZ M AUXILIAR DE CAMPO FIJO 43,500.00 0.00 43,500.00 1,248.45 936.62 1,322.40 25.00 3,532.47 39,967.53
LOURDES YLEANA GOMEZ MARTÍNEZ F CONSERJE ESTATUTO SIMPLIFICADO 25,000.00 0.00 25,000.00 717.50 0.00 760.00 25.00 1,502.50 23,497.50
DANIEL FERRERAS MEDINA M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
ONÉXIMO RUBIO FÉLIZ M CHOFER ESTATUTO SIMPLIFICADO 30,000.00 0.00 30,000.00 861.00 0.00 912.00 25.00 1,798.00 28,202.00
Subtotal: 7 247,000.00 0.00 247,000.00 7,088.90 2,052.86 7,508.80 175.00 16,825.56 230,174.44

1,628,000.00 0.00 1,628,000.00 46,723.60 74,900.81 49,491.20 15,230.68 186,346.29 1,441,653.71

Total por Programación: 132 7,056,000.00 0.00 7,056,000.00 202,507.20 467,363.06 213,187.54 151,938.29 1,034,996.09 6,021,003.91
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